Pricelist

Intakegesprek Membership

Intakegesprek Membership

Skin

Korean Kuur 6 sessies: Liquid
microneedling

Korean Kuur 4 sessies: Ligiud
microneedling

Korean Liquid Microneedling

Kuur 3: BioRepeel +
Mesotherapie

Kuur 2: BioRePeel Intens
Kuur 1: BioRePeel Basic

+ Led Therapie

Intake Huid Traject (3maand)

Skin Condition Consult + eerste
behandeling

Nina's Hydrafacial
Hydrafacial® Platinum
Hydrafacial® Deluxe
Hydrafacial® Signature

+ Vitamine C Booster

+ Dermaplaning
BioRePeel + Dermaplaning
BioRePeel + Mesotherapie
BioRePeel

Refresh peel

0,00

697,00

465,00

137,00

130,50
93,50
99,00
35,00

0,00

150,00
237,00
215,00
187,00
167,00

35,00

35,00
150,00
180,00
110,00

95,00

Memberships
Membership: Better Skin

Membership: Hydra Glow Club

1 397,00

1 597,00

Laserontharing (Bij Eerste

Afspraak Hoort Een
Intakegesprek)

Full Body Essentials

Leg & Bikini Shine

Intimate Shine

Quick Shine

Face fresh Duo

Tussen wenkbrauwen
Classy Bundle

Smooth Bundle

Elegance Bundle
Intakegesprek + testsessie
Intakegesprek + eerste sessie
Oksels

Onderarmen

Bikinilijn

Bikinilijn (uitgesneden slip)
Brazilian (volledig)
Onderbenen

Onderbenen + knie

Bovenbenen

1 980,00
1 780,00
997,00
649,00
497,00
40,00
225,00
295,00
495,00
0,00
0,00
95,00
90,00
100,00
120,00
180,00
200,00
220,00

150,00
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Vitamine C Booster 85,00
Dermaplaning 80,00
Deep hydratation facial 80,00
Pore Refining Facial 82,00
Platinum Facial 92,00
Skin Consult 60,00
Bio Peel 85,00
Bio Peel + Dermaplaning 110,00
Microneedling 90,00
Microneedling kuurbehandeling 520,00
Pedicure

Golden Treatment 65,00
Gellak op tenen 45,00
Pedicure + gellak 75,00
Pedicure 50,00
Pedicure + nagellak 55,00
Ontharingen (Hars)

(k)ilgtharingen met hars: bovenlip + 20,00
Epilatie wenkbrauwen 10,00
SEPTEMBER LASER ACTIE

2 ZONES 0,00
WINTER GLOW

Winter Glow Kuur 597,00
SUMMER SKIN DEALS

HYDRA BOOST 150,00

Volledige benen 350,00
Kin 60,00
Bovenlip 60,00
Navellijn 60,00
Nagels (Klantenstop)

Verwijderen Nagels 32,00
Manicure 32,00
Gellak met rubberbase 50,00
Biab Naturel 60,00
Biab Full Color 63,00
Bijwerking French 52,00
Bijwerking gelnagels 67,00
Bijwerking acrylnagels 56,00
Wimpers

Lashlift 75,00
GLO MAKE UP ANALYSE

Glo make up 20,00

CHOCOLATE & CHAMPAGNE
FACIAL

CHOCOLATE & CHAMPAGNE

FACIAL 130,00

Piercing Plaatsen (Enkel Op
15/03)

PIERCING 0,00

ACTIE Februari 180,00
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SUMMER READY 185,00

ULTIMATE GLOW & PROTECT 230,00
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